

Årsredovisning
för
Reductio Marketing AB
559043-3768

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Jopevi, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för Reductio Marketing AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av marknadsföringstjänster samt produktion och försäljning av reklamplats med föreningslivet som huvudsaklig distributionskanal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt verksamhetsinriktning samt bolagsnamn från Tyresö Fastighetsmäkleri AB till Reductio Marketing AB. Bolaget har också under året sålts och är nu 100 % ägt av Renevatio AB, 556638-0860.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1	1 445	8 984	5 716
Resultat efter finansiella poster	-117	157	2 594	291
Soliditet (%)	83,3	68,8	65,9	11,4

Omsättningen har minskat pga att bolaget har bytt verksamhetsinriktning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 771	156 874	332 645
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		156 874	-156 874	0
Årets resultat			-117 508	-117 508
Belopp vid årets utgång	50 000	282 645	-117 508	215 137

Ej återbetalade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 756 543 kr (756 543 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 646
årets förlust	-117 508
	165 138
disponeras så att i ny räkning överföres	165 138
	165 138

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		633	1 444 950
Övriga rörelseintäkter		0	693 181
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		633	2 138 131
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-38 832	0
Övriga externa kostnader		-89 148	-1 873 458
Personalkostnader	2	0	-101 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 843
Summa rörelsekostnader		-127 980	-1 980 301
Rörelseresultat		-127 347	157 830
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 890	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-1 011
Summa finansiella poster		9 839	-956
Resultat efter finansiella poster		-117 508	156 874
Resultat före skatt		-117 508	156 874
Årets resultat		-117 508	156 874

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		219 500	250 000
Övriga fordringar		2 989	47 113
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 485
Summa kortfristiga fordringar		222 489	308 598
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 579	174 673
Redovisningsmedel		290	290
Summa kassa och bank		35 869	174 963
Summa omsättningstillgångar		258 358	483 561
SUMMA TILLGÅNGAR		258 358	483 561

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

282 646

125 771

Årets resultat

-117 508

156 874

Summa fritt eget kapital

165 138

282 645

Summa eget kapital

215 138

332 645

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

42 930

90 470

Skulder till koncernföretag

0

32 125

Övriga skulder

290

3 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

25 011

Summa kortfristiga skulder

43 220

150 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

258 358

483 561

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	29 217
Försäljningar/utrangeringar		-29 217
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-16 555
Försäljningar/utrangeringar		22 398
Årets avskrivningar	0	-5 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag som upprättar koncernredovisning är Renevatio AB med organisationsnummer 556638-0860 med säte i Stockholm.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2024-06-10

Magnus Jopevi
Magnus Jopevi